זאת סביר יותר כי העורר ניסה "ללמוד את האזיק" או להסיר אותו.

7. לאחר שהאזנתי לטענות הצדדים בכתב ועל פה מצאתי כי דין הערר להידחות. כידוע, הפרת תנאי שנקבע
לחלופת מעצר מקימה עילת מעצר עצמאית (סעיף 21(א)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996). ככלל, מקום שנאשם ששוחרר לחלופת מעצר – ובענייננו, למעצר בית בפיקוח אלקטרוני – הפר את
האמון שרחש לו בית המשפט, יתקשה בית המשפט ליתן בו פעם נוספת את מידת האמון שעמדה ביסוד שחרורו לחלופה

(בש"פ 8112/14 פלוני נ' מדינת ישראל, פסקה 23 (14.12.2014); בש"פ 525/13פלח נ' מדינת ישראל, פסקה 6
(31.1.2013)).